

ÅRSRAPPORT 01.10.2018 - 30.09.2019

S.J.H Invest, Ejstrupholm ApS

Bakkedraget 9
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 30516648

(11. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. marts 2020

Dirigent

Svend Jøker Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.J.H Invest, Ejstrupholm ApS
Bakkedraget 9
7361 Ejstrupholm

CVR-nr.: 30516648
Stiftelsesdato: 15. oktober 2008
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Svend Jøker Hansen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 140.499.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-16.801	-18.958
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	102.134	125.331
Andre finansielle indtægter	75.997	126.864
Andre finansielle omkostninger	-20.831	-32.678
Ordinært resultat før skat	140.499	200.559
Skat af årets resultat	-8.559	-16.608
ÅRETS RESULTAT	131.940	183.951
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	102.133	125.331
Overført resultat	29.807	58.620
Disponeret i alt	131.940	183.951

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/19	2017/18
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>311.565</u>	<u>311.565</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>311.565</u>	<u>311.565</u>
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>861.870</u>	<u>759.737</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>861.870</u>	<u>759.737</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.173.435</u>	<u>1.071.302</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>906.314</u>	<u>871.455</u>
Tilgodehavender i alt	<u>906.314</u>	<u>871.455</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.086.963</u>	<u>1.105.059</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>1.086.963</u>	<u>1.105.059</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>17.752</u>	<u>16.536</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>17.752</u>	<u>16.536</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.011.029</u>	<u>1.993.050</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.184.464</u>	<u>3.064.352</u>

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/19	2017/18
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Andre reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	406.901	304.767
Overført overskud	2.423.492	2.393.685
Egenkapital i alt	<u>2.955.393</u>	<u>2.823.452</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	564	6.469
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>564</u>	<u>6.469</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	225.038	217.038
Selskabsskat	3.469	17.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.507</u>	<u>234.431</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>229.071</u>	<u>240.900</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.184.464</u>	<u>3.064.352</u>

- 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4. Eventualforpligtelser

Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel	
1. Finansielle anlægsaktiver				
Associerede selskaber				
Jøkers Autoophug A/S, Ikast-Brande	3.447.481	408.535	25%	
	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserver	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	125.000	304.768	2.393.685	2.823.453
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	102.133	29.807	131.940
Bogført værdi, ultimo	125.000	406.901	2.423.492	2.955.393

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for det associerede selskab Jøkers Autoophug A/S's mellemværende med Handelsbanken er der stillet følgende sikkerheder: Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.